Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2021 № 437
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по оценке эффективности
деятельности муниципальных учреждений
Чудовского муниципального района
и их руководителей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по оценке эффективности деятельности му-
ниципальных учреждений Чудовского муниципального района и их руководи-
телей,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 14.06.2019 № 709, следующие изменения:

1.1. включить в качестве членов комиссии Дрюханова А.О., заместителя
Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района,  Копылову  Н.А.,
председателя комитета культуры, спорта и молодежной политики Администра-
ции Чудовского муниципального района;

1.2. исключить из состава комиссии Ведяничева А.Н.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-3
№ 441-п